様式第 14号

霊苑使用許可書記載事項変更申請書

令和   年   月   日

三 田 市 長  あて

申 請 者

現 住 所

氏 名
ふ り が な

電話番号  （     ）     －

霊苑使用許可書の記載内容に変更が生じましたので、下記のとおり申請します。

墓 地 名 三田市霊苑

許 可 番 号 第       号 許可年月日 平成 ・ 令和   年   月   日

区 画 番 号 区     号     番 面 積 3.0平方メートル

変 更 区 分 □ 本 籍   □ 住 所   □ 氏 名         ※ 該当の個所に「ﾚ」印

変

更

内

容

本

籍

旧

新

住

所

旧

新

氏

名
フリガナ

旧

フリガナ

新

理 由

（原因日 ：     年   月   日）

添 付 書 類

① 霊苑使用許可書

② 変更内容記載の住民票（続柄・本籍の記載があるもの。外国人住民の方は

続柄と国籍・地域の記載があるもの）又は戸籍謄本等

※ 太枠内のみ記入してください。消せるボールペンは使用しないでください。

起案 令和  年  月  日 決裁 令和  年  月  日 発行日 令和  年  月  日

※ 上記の申請により、霊苑

使用許可書を書き換えてよろ

しいか。

課 長 主 幹 課長補佐 係 長 主 任 係

〒

〒

〒